
Ceník společnosti Net202 s.r.o., IČO 22497421, se sídlem Stupská 9, Kyje, 198 00 Praha 9, tel.: 251000100 

 Stránka 1 z 3 

Ceník 
služeb elektronických komunikací a jejich příslušenství 

společnosti Net202 s.r.o. 
platný od 11. 7. 2025. 

Pevný internet 

Rychlosti jsou uvedeny v megabitech za sekundu (Mb/s). Pokud uvádíme dva údaje oddělené 

lomítkem, tak první je rychlost stahování (download) a druhá rychlost vkládání (upload). Pokud je 

údaj jediný, jsou rychlosti v obou směrech shodné. 

Optické připojení (Kladno, Buštěhrad-Ořešín, Lidice-Starosty Hejmy) 

tarif LAN 20 LAN 200 LAN 2000 

maximální rychlost 10 Mb/s 100 Mb/s 1000 Mb/s 

inzerovaná rychlost 10 Mb/s 100 Mb/s 10001 Mb/s 

běžně dostupná rychlost 6 Mb/s 60 Mb/s 6001 Mb/s 

minimální rychlost 3 Mb/s 30 Mb/s 300 Mb/s 

objem přenesených dat bez limitu 

agregace bez agregace 

měsíční cena2 200 Kč 400 Kč 800 Kč 

instalační poplatek 999 Kč 

Bezdrátové připojení (Wi-Fi airMAX a pod.) 

tarif Standard Sprint  

maximální rychlost 35/20 Mb/s 50/35 Mb/s  

inzerovaná rychlost 35/20 Mb/s 50/35 Mb/s  

běžně dostupná rychlost 21/12 Mb/s 30/21 Mb/s  

minimální rychlost 10,5/6 Mb/s 15/10,5 Mb/s  

objem přenesených dat bez limitu 

agregace 1:5 

měsíční cena 350 Kč 450 Kč  

instalační poplatek 0 Kč 

 

Ostatní mikrovlnné a neagregované spoje jsou naceňovány individuálně dle potřeb zákazníka a 

technických možností. 

  

 
1v lokalitě Buštěhrad-Ořešín a Lidice-Starosty Hejmy je z technických důvodů inzerovaná rychlost 600 Mb/s a běžně 

dostupná rychlost 400 Mb/s 
2cena obsahuje i pronájem koncového zařízení (tzv. ONT) 



Ceník společnosti Net202 s.r.o., IČO 22497421, se sídlem Stupská 9, Kyje, 198 00 Praha 9, tel.: 251000100 

 Stránka 2 z 3 

Televize 

Tarify podle nabízených televizních programů 

Televizní programy 

tarif programy měsíční cena instalační poplatek 

Mini TV 45 programů 250 Kč 999 Kč 

Optimal TV 88 programů 450 Kč 999 Kč 

HBO HBO, HBO 2, HBO 3 199 Kč 0 Kč 

HBO Maxi 
HBO + HBO 2 + HBO 3 + Cinemax + 

Cinemax 2 
349 Kč 0 Kč 

Filmbox 

Premium 

Filmbox Family, Filmbox Premium, Filmbox 

Extra HD, EroX HD,  EroXXX HD, FightBox 

HD, DocuBox HD, 360 TuneBox HD, Filmbox 

Arthouse, Fast and Fun HD 

149 Kč 0 Kč 

 

Koncová zařízení pro sledování televize (tzv. set-top-box neboli STB) 

Koncová zařízení - STB 

typ STB MAG-250 MAG-322 MAG-420 

rozlišení HDTV 1080p ano ano ano 

kodek HEVC ne ano ne 

rozlišení UHD 2160p ne ne ano 

cena měsíčně při pronájmu 59 Kč 59 Kč 59 Kč 

cena jednorázově při prodeji 1 550 Kč 1 550 Kč 1 850 Kč 

instalační poplatek 299 Kč 

cena měsíčně za další STB3 12 Kč 

Balíčky 

Zvýhodněné balíčky pevného internetu a televize 

balíček tarif internet tarif televize měsíční cena instalační poplatek 

TV Standard LAN 200 Mini TV 500 Kč 999 Kč 

TV Standard + LAN 2000 Mini TV 900 Kč 999 Kč 

TV Maxi LAN 200 Optimal TV 700 Kč 999 Kč 

TV Maxi + LAN 2000 Optimal TV 1 100 Kč 999 Kč 

 

Telefon 

Služba telefon je ukončena a nadále se neposkytuje. 

 
3cena licence pro první STB v domácnosti je zahrnuta v ceně tarifu, za každý další STB v domácnosti se platí navíc 

uvedený měšíční poplatek 



Ceník společnosti Net202 s.r.o., IČO 22497421, se sídlem Stupská 9, Kyje, 198 00 Praha 9, tel.: 251000100 

 Stránka 3 z 3 

Ostatní služby 

Ostatní služby 

služba cena 

Přenesení čísla (od jiného operátora či k jinému operátorovi) zdarma 

Vyjádření k existenci sítí – kladné (dojde ke střetu) 363 Kč 

Vyjádření k existenci sítí – záporné (nedojde ke střetu) 121 Kč 

Veřejná adresa IPv4, cena měsíčně 120 Kč 

Opětovná aktivace přípojky po jejím odpojení 200 Kč 

Odeslání písemné upomínky 200 Kč 

Zaslání dokladů pozemní poštou – cena za každou zásilku 49 Kč 

Dohledání platby (při chybné identifikaci platby zaslané v rozporu s vyúčtováním) 49 Kč 

Výjezd technika včetně první hodiny 1 452 Kč 

         za každou další započatou půlhodinu 726 Kč 

Přesun služby včetně instalace v novém místě 1 000 Kč 

Svaření optického vlákna 350 Kč 

Doprava v rámci Kladna – cena paušální 180 Kč 

Doprava mimo Kladno do 30 km – cena paušální 280 Kč 

Doprava mimo Kladno nad 30 km a do 70 km – cena paušální 550 Kč 

 

Telekomunikační zařízení a drobný materiál 

Zařízení označená v ceníku se již jako nová nevyrábí/neprodávají. Cena u nich je uvedena hlavně 

pro případ, že zákazník takové pronajaté zařízení ztratí nebo poškodí. 

Telekomunikační zařízení 

Popis cena 

ONT (koncové zařízení optického internetu) 

Huawei EG8010H nebo obdobné – L2, 1 port GE 600 Kč 

Huawei EG8141A5 nebo obdobné – L3, 1 port GE, 3 porty FE, Wi-Fi 4 (802.11n) 1 100 Kč 

Huawei EG8145V5 nebo obdobné – L3, 4 porty GE, Wi-Fi 5 (802.11ac) 1 850 Kč 

Motorola SF21000 – L2, 1 port GE 1 100 Kč 

Motorola ONT1120GE – L2, 4 porty GE 1 100 Kč 

náhradní napájecí zdroj pro ONT 300 Kč 

STB (koncové zařízení televize) 

náhradní napájecí zdroj pro STB 200 Kč 

náhradní dálkový ovladač STB 150 Kč 

 


